
ÖZEL YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN PROGRAMLAR

Aksesuar Tasarımı Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri Korno Plastik Sanatlar ve Resim Tezhip Sanatı
Antrenörlük Eğitimi Etnomüzikoloji Koro Rekreasyon Tiyatro

Arp Fagot Moda Giyim Tasarımı Resim Trombon
Bale Flüt Moda Tasarımı Resim-İş Öğretmenliği Trompet

Bando Şefliği Fotoğraf Modern Dans Sahne Dekoru ve Kostümü Tuba
Baskı Sanatları Geleneksel Çalgılar Müzik Sahne Sanatları Türk Din Musikisi

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Geleneksel Türk Müziği Müzik Öğretmenliği Sahne Tasarımı Türk Halk Müziği
Bestecilik Geleneksel Türk Sanatları Müzik Performansları Sahne ve Gösteri Sanatları Yönetimi Türk Halk Müziği Çalgı Eğitimi

Bestecilik ve Müzik Teorisi Gitar Müzik Teknolojisi Saksafon Türk Halk Müziği Ses Eğitimi
Bestecilik ve Orkestra Şefliği Görsel Sanatlar Müzik Teorisi Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu Türk Halk Oyunları

Bileşik Sanatlar Görsel Sanatlar Öğretmenliği Müzik Toplulukları Seramik Türk Musikisi
Cam Grafik Müzikal Tiyatro Seramik ve Cam Türk Müziği
Caz Grafik Sanatlar Müzikoloji Ses Eğitimi Türk Sanat Müziği

Çalgı Eğitimi Grafik Tasarımı Obua Ses Sanatları Tasarımı Türk Sanat Müziği Ses Eğitimi
Çalgı Yapımı ve Onarımı Halı, Kilim ve Geleneksel Kumaş Desenleri Opera Spor Yöneticiliği Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar
Çini Tasarımı ve Onarımı Hat Sanatı Osmanlı Dönemi Karşılaştırmalı Müzik Şan Viyola
Çizgi Film ve Animasyon Hava Trafik Kontrolü Oyunculuk Takı Tasarımı Viyolonsel

Drama ve Oyunculuk Heykel Performans Tekstil Vurmalı Çalgılar
Drama Yazarlığı ve Dramaturji Keman Piyano Tekstil Geliştirme ve Pazarlama Yaylı Çalgılar

Egzersiz ve Spor Bilimleri Klarnet Piyano, Arp ve Gitar Tekstil Tasarımı
Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Kontrbas Plastik Sanatlar Tekstil ve Moda Tasarımı

Batı Avrupa Açıköğretim Programları

Dış Ticaret (Açıköğretim) (Önlisans)

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Açıköğretim) (Lisans)

İktisat (Açıköğretim) (Lisans)

İlahiyat (Açıköğretim) (Önlisans)

İşletme (Açıköğretim) (Lisans)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Açıköğretim) (Lisans)

Sosyoloji (Açıköğretim) (Lisans)

Türk Dili ve Edebiyatı (Açıköğretim) (Lisans)

Uluslararası İlişkiler (Açıköğretim) (Lisans)

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Açıköğretim) (Lisans)

ÖNEMLİ BAZI HATIRLATMALAR

Bu programlar Anadolu Üniversitesi 'Açıköğretim Sistemi' 

bünyesinde okutulmaktadır. Bu programları yurtdışında ikamet 

eden lise ve dengi okullardan mezun adaylar tercih 

edebilmektedir. Programlara giriş için Anadolu Üniversitesi kendi 

seçme sınavını gerçekleştirmektedir. Bu programlarda öğretim 

kampüse gelmeden uzaktan öğretim modeliyle 

gerçekleşmektedir.

Bu programlar Anadolu Üniversitesi bünyesinde bulunan 'Engelliler 
Entegre Yüksekokulu'nda  engelli bireylerin tercih edebilecekleri ve 

okuyabilecekleri programlardır. Bu programlara da özel yetenek sınavı 
ile öğrenci kabul edilmektedir. Merkezi yerleştime yapılmamaktadır.

Engelliler Entegre Yüksekokulu

Grafik Sanatlar (Lisans)

Seramik (Lisans)

*Bu programlara yerleşebilmek için TYT ham puanının en az 150 olması gerekmektedir.

*Özel yetenek sınavlarını ilgili yükseköğretim kurumu yapmaktadır. Başvuru da ilgili yükseköğretim kurumuna doğrudan yapılmaktadır.

*Merkezi yerleştirme işlemleriyle tercih yaparken bu programlara da eş güdümlü başvurulabilir. Yani TYT, EA, SÖZ, SAY ve DİL puanları ile öğrenci alan programlara da aday isterse aynı anda başvurabilir.

*Hem merkezi yerleştirme ile hem de özel yetenek sınavı ile programlara kayıt hakkı kazanan aday dilediği programa kaydını yaptırabilir. Ancak aynı anda iki örgün programa devam etmesi mümkün değildir.

*Adayların, 2021-YKS’de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için Y-TYT'de düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir
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